[image: image1.bmp]
教办财〔2015〕213号

河南省教育厅办公室
转发河南省财政厅关于印发《河南省加强
公务机票购买工作的实施方案》的通知

省属各高校、厅直属各单位（学校）：

现将《河南省财政厅关于印发<河南省加强公务机票购买管理工作的实施方案>的通知》（豫财购〔2015〕3号）转发给你们，请认真贯彻执行。

执行过程中有何问题，请及时与河南省财政厅政府采购监督处联系。联系人：于   泊  联系电话：0371-65808411
2015年4月30日

  河南省教育厅办公室              2015年4月20日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —